

Valmiussuunnitelmat

143/00.01.02/2020

KYHALL § 185

Valmiuslain mukaan kunnan ja kuntayhtymän tulee valmiussuunnitelmin ja poikkeusoloissa tapahtuvan toiminnan etukäteisvalmisteluun sekä toimenpitein varmistaa tehtävien mahdollinen häiriötön hoitaminen kaikissa turvallisuustilanteissa.

Valmiussuunnittelulla tarkoitetaan organisaation varautumista tavalla, missä voimavarojen käyttö ja toiminta suunnitellaan ja priorisoidaan häiriötilanteiden vaatimusten mukaisesti. Kuntayhtymän varautumisen ja valmiussuunnittelun tavoitteena on kuntayhtymän strategiaa tukien turvallisen elinympäristön luominen ja kuntayhtymän palvelutuotannon mahdollisimman häiriötön hoitaminen kaikissa olosuhteissa, häiriötilanteiden hallinta ja niistä toipuminen.

Varautuminen on aina osa organisaation normaalia toimintaa. Varautumisessa noudatetaan voimassa olevaa lainsäädäntöä. Myös suunniteltujen toimenpiteiden tulee perustua lainsäädännössä säännelyihin toimivaltuuksiin.

Kuntayhtymän valmiussuunnittelu kattaa toimintojen jatkuvuuden turvaamisen, laajenevat huoltotoiminnot erityistilanteissa, hälytysjärjestelmät ja sosiaali- ja terveydenhuollon johtamisen sekä evakuoitun väestön hoivan ja huollon. Aivan erityistä huomioita kiinnitetään lasten, ikäihmisten ja vammaisten turvaan ja huoltoon.

Terveystoimen valmiussuunnittelu kattaa terveydenhuollon toiminnot, sosiaalitoimen valmiussuunnittelu sosiaalihuollon toiminnot ja ympäristöterveydenhuollon valmiussuunnittelu ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon toiminnot.

Kuntayhtymän valmiussuunnitelmat on valmisteltu niin, että ne ovat yhteensovitettavissa jäsenkuntien valmiussuunnitelmien kanssa.

Valmiussuunnitelmien yleinen osa laaditaan julkiseksi asiakirjaksi. Muiden suunnitelmien ja erityisesti niiden liitteiden julkisuusaste määritellään erikseen.

Kuntayhtymän valmiussuunnitelmat päivitetään tarpeen mukaan.

Liitteenä kuntayhtymän valmiussuunnitelman yleinen osa. Oheismateriaalina terveys- ja sosiaalitoimen valmiussuunnitelmat.

(Valmistelija: Kuntayhtymän johtaja Tuomas Aikkila, puh. 044 4456 196)

Ehdotus: Kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus hyväksyy kuntayhtymän valmiussuunnitelman yleisen osan, terveystoimen valmiussuunnitelman ja sosiaalitoimen valmiussuunnitelman. Suunnitelmia päivitetään tarpeen mukaan.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Jäsenet Marjatta Seppä ja Esko Loukkola poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 11.11.